
Letní komedie, plná nezapomenutelně svérázných postav, hlášek a humoru. 
Hrají: Helena Růžičková, Stanislav Tříska, Erna Červená, Jiří Lábus a další. 
Režie: Zdeněk Troška

SLUNCE, SENO, JAHODY
ST
1.7.

21:30
KOMEDIE / ČESKOSLOVENSKO / 1983 / 83 MIN / ČESKY

Bláznivý příběh odehrávající se v prostředí loděnic a v atmosféře 
soutěžení o prvenství, které přinese slávu, prestiž i peníze. 
Louis de Funes se tu objevuje v postavě mocného a vznětlivého podnikatele 
Fourchauma, který neuváženě propustí návrháře lodí Andréa. 
Hrají: Louis de Funès, Robert Dhéry, Andréa Parisy, Colette Brosset, 
Michel Galabru a další. Režie: Robert Dhéry

TONOUCÍ SE STÉBLA CHYTÁ

KOMEDIE / FRANCIE / ITÁLIE / 1967 / 96 MIN / ČESKY

40Kč

40Kč

„Je to rebel, při zatýkaní tři vojáky těžce zranil, dva zhmoždil a jednoho 
zesměšnil.“  Oblíbená pohádka, která je nejen vtipná, ale také poučná. 
Peklo každé zlo po zásluze potrestá. Hrají: Karel Heřmánek, Vladimír Dlouhý, 
Ondřej Vetchý, Jana Dítětová, Josef Kemr, Viktor Preiss,
Jaroslava Kretschmerová a další. Režie: Hynek Bočan

S ČERTY NEJSOU ŽERTY 

POHÁDKA / ČESKOSLOVENSKO / 1984 / 91 MIN / ČESKY 

„O mladé svářečce, která touží po kariéře baletky.“ Film je plný hudby 
osmdesátých let, včetně známých hitů 
'Flashdance - What a Feeling' a 'Maniac'.

FLASHDANCE

DRAMA / ROMANTICKÝ / USA / 1983 / 89 MIN / ČESKY 

40Kč

40Kč

„Moudrá a zábavná komedie o tom, kterak Pražáci přišli k chalupě a nečekaně i 
k dědečkovi...“ Hrají:  Josef Kemr, Zdeněk Svěrák, Daniela Kolářová, 
Marie Hradilková, Martin Hradilek, Ladislav Smoljak, Naďa Urbánková, 
Jan Tříska a další. Režie: Jiří Menzel 

NA SAMOTĚ U LESA

KOMEDIE / ČESKOSLOVENSKO / 1976 / 95 MIN / ČESKY

Máte chuť se rozesmát až k slzám? Přijďte se podívat na slavnou one man 
show o tom, co dělá muže mužem a ženu ženou, o rozdílech mezi námi, 
o lásce, partnerství a vtipně utajených kvalitách obou pohlaví. Caveman je 
nejen obhajobou jeskynního muže, ale hlavně obhajobou inteligentního humoru. 
Dlouho u nás nevídanou! Účinkují: Jan Holík nebo Jakub Slach 
Autor: Rob Becker Režie: Patrik Hartl

CAVEMAN - Jeskyní muž Roba Beckera

40Kč

„Geniální mozek, okouzlující podvodník, žárlivý mafián a vlak plný peněz.“ 
Velký šéf patří mezi nejúspěšnější francouzské komedie. Výborný scénář, 
herecké hvězdy a to nejlepší z anglického i francouzského humoru. 
Hrají:  Jean-Paul Belmondo, Bourvil, David Niven, Eli Wallach a další. 
Režie: Gérard Oury

VELKÝ ŠÉF 

KOMEDIE / KRIMI / FRANCIE / ITÁLIE / 1969 / 110 MIN / ČESKY 

40Kč

Film s báječnými filmovými kouzly, písničkami, dětmi, trpaslíky a strašidly 
pro celou rodinu. Hrají: Jiří Sovák, Vlastimil Brodský, Dana Vávrová, 
Jiří Procházka, Lubomír Lipský st., Věra Tichánková a další. 
Režie: Oldřich Lipský

AŤ ŽIJÍ DUCHOVÉ

RODINNÝ / KOMEDIE / ČESKOSLOVENSKO / 1977 / 80 MIN / ČESKY 

40Kč

Známý příběh je v podání souboru Q10 (Hradecké divadlo Drak) ztvárněn bez 
nadbytečné pokory k předloze a je naplněn spontánním a autentickým 
herectvím i prvky commedie dell´arte. Komedie Mnoho povyku pro nic, 
z pera samotného Williama Shakespeara, v režii Filipa Humla Krále. 
Pokud jste vystresovaní z práce nebo školy, soused Vám objel auto 
klíčem, pes Vám zničil pohovku či jste si polili svou oblíbenou halenku 
červeným vínem - přijďte se odreagovat a zlepšit si náladu!

MNOHO POVYKU PRO NIC (DIVADLO Q10)

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ

100Kč

            ČERVENEC

2014

ST
8.7.

21:30

ST
15.7.

21:30

ST
22.7.

21:30

SO
25.7.

21:30

SO
4.7.

21:30

ST
29.7.

20:00

PÁ
10.7.

21:30

SPONZOŘI A REKLAMNÍ PARTNEŘI KINA:

PROMÍTÁME Z FILMOVÝCH KOPIÍ 35mm! ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

na místě 350Kč 

LETNÍ KINO
BOHÁŇKA | SKÁLA 2015

SO
18.7.

20:00

v předprodeji 280Kč 

Forles s.r.o.

Mgr. Lukáš Smutný 
advokát 
Resslova 1253/17
Hradec Králové

Více informací na: www.bohanka.org, www.facebook.com/LKBohanka

www.caveman.cz

Předprodejní místa: OÚ Boháňka, Infocentrum Hořice, Infocentrum Mateřídouška Miletín, CK Lunatour Hradec Králové



Letadlo plné britských letců se omylem dostane až nad okupovanou 
Paříž a je sestřeleno. Každý z nich pak požádá o pomoc jednoho civilistu. 
Malíř pokojů, dirigent opery, krásná blondýnka a odvážná jeptiška se tak 
setkávají na cestě napříč sladkou Francií, když prchají před německými vojáky. 
Autem, letadlem, vlakem, pařížskými kanály, dokonce i v sudu. Tohle bude 
VELKÝ FLÁM! Hrají:  Bourvil, Louis de Funès, Claudio Brook, Andréa Parisy, 
Colette Brosset a další. Režie: Gérard Oury

VELKÝ FLÁMSO
1.8.

21:00

KOMEDIE / VÁLEČNÝ / FRANCIE / ITÁLIE / 1966 / 132MIN / ČESKY 

Písečné pláže, modré moře a zářivé nebe. Nikdo netuší, že pod hladinou 
někde čeká obrovský bílý žralok. Brzy si nalezne první oběť, posléze další a 
další. Kultovní film, jehož titulní melodie stačí k tomu, že si lidé dvakrát 
rozmyslí, jestli si skočí zaplavat do mořských vln! Hrají: Roy Scheider, 
Robert Shaw, Richard Dreyfuss, Lorraine Gary a další. Režie: Steven Spielberg

ČELISTI

THRILER / HOROR / USA / 1975 / 124 MIN / ČESKY

40Kč

40Kč

Poslední jednorožec na světě chce zjistit, co se stalo s ostatními z jeho druhu 
a tak se vydá na cestu, která ho zavede do neznámých krajin.

POSLEDNÍ JEDNOROŽEC  

ANIMOVANÝ / POHÁDKA / FANTASY / USA / VELKÁ BRITANIE / JAPONSKO / 1982 / 92 MIN / ČESKY 

Každý rytíř, ať už malý nebo velký, touží po velkém dobrodružství. Ani 
Honzík Rytířů není výjimkou. V den svých 18. narozenin osedlá koně Huberta 
a za doprovodu věrného psa Drobečka se vydá do světa. Co když se ale za 
lesem skrývá překvapení? Co když mu vstoupí do života víc, než čekal? A co 
když nebezpečí krouží všude kolem? Každý si svůj rytířský titul musí zasloužit, 
a tak místo klukovského dobrodružství nastává boj. 
Pohádkové představení pro děti i rodiče.

O VELIKÉM DRAKU (DIVADLO Q10)

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ

40Kč

80Kč

Tonda najde ukradený náhrdelník. S kamarádem Pepíkem ho ukryjí v kytici, 
kterou odnese Pepíkova žena se svým ctitelem. Začíná tak honička, ke které se 
přidá i lupičská banda a tajný policista. Druhý film divadelníka Jindřicha Honzla 
a V+W se slavnou Ježkovu písní "Život je jen náhoda". Hrají: Jiří Voskovec, 
Jan Werich, Hana Vítová, Ljuba Hermanová, Eliška Pleyová, Theodor Pištěk 
a další. Režie: Jindřich Honzl

PENÍZE NEBO ŽIVOT

KOMEDIE / ČESKOSLOVENSKO / 1932 / 90 MIN / ČESKY 

40Kč

Dobrodružství malého Petra, který tráví letní prázdniny na venkově u dědečka 
a babičky ve společnosti rozpustilého velšteriéra Bleka, svěřeného do jeho 
péče matčinou přítelkyní Alicí. Petr má problémy nejen se psem, jehož se 
zmocní zlý pan Plavec, ale i s partou místních dětí, která se na pražského 
kluka dívá dost nevraživě... Hrají: Tomáš Holý, Bohumil Vávra, 
Věra Tichánková, Jiří Hrzán, Hana Maciuchová, Oldřich Navrátil, 
Naďa Konvalinková, Vladimír Kratina a další. Režie: Jaroslava Vošmiková

PRÁZDNINY PRO PSA 

KOMEDIE / RODINNÝ / ČESKOSLOVENSKO / 1980 / 78 MIN / ČESKY

Film vypráví romantický příběh dvou psů, sličné kokršpanělky Lady 
a voříška Trampa. Klasický animovaný snímek Walta Disneye byl u nás poprvé 
uveden s velkým úspěchem na Vánoce 1974. pro jeho obnovenou premiéru byl 
pořízen zcela nový český dabing.

LADY A TRAMP

ANIMOVANÝ / RODINNÝ / ROMANTICKÝ / USA / 1955 / 75 MIN / ČESKY 

40Kč

Jedna z nejslavnějších a nejoblíbenějších českých filmových komedií, kde 
správní muži pijí pouze kolalokovu lihuprostou limonádu a zákon má podobu 
pistolníka, vybaveného přesnou muškou, zářivým úsměvem a lahodným 
tenorem. Hrají: Karel Fiala, Rudolf Deyl ml., Miloš Kopecký, Květa Fialová, 
Olga Schoberová, Bohuš Záhorský, Josef Hlinomaz, Karel Effa, 
Waldemar Matuška, Eman Fiala, Jiří Lír, Vladimír Menšík a další. 
Režie: Oldřich Lipský

LIMONÁDOVÝ JOE ANEB KOŇSKÁ OPERA

KOMEDIE / MUZIKÁL /WESTERN / ČESKOSLOVENSKO/ 1964 / 95 MIN / ČESKY 

Opět se vypravíme do svérázné jihočeské vesnice Hoštice, abychom se 
setkali se známými postavami. Jedná se o rodinu Škopkových a její trable s 
připravovanou svatbou dcery Blaženy s Vencou Konopníkem. Všechno se ale 
nějak zkomplikuje… Hrají: Helena Růžičková, Stanislav Tříska, 
Valerie Kaplanová, Martin Šotola, Veronika Kánská, Broněk Černý, 
Václav Troška, Marie Pilátová, Jiří Lábus, Jaroslava Kretschmerová a další. 
Režie: Zdeněk Troška

SLUNCE, SENO A PÁR FACEK

KOMEDIE / ČESKOSLOVENSKO / 1989 / 127 MIN / ČESKY

40Kč

40Kč

 SRPEN / ZÁŘÍ

2014

SO
8.8.

21:00

ST
12.8.

20:45

ST
5.8.

21:00

ST
19.8.

20:45

ST
26.8.

20:30

NE
9.8.

18:00

SO
22.8.

20:30

SO
29.8.

20:30

40Kč

LETNÍ KINO
BOHÁŇKA | SKÁLA 2015

Groteskní skeče jsou dobrá věc, ale nekorektní groteska je ještě lepší. 
Bez servítek a bez obalu. Chirurgický humor, který míří na komoru a operuje 
bez ohledu. Není čas na citečky. Současnost se řítí příliš rychle a kulhajících 
spoluobčanů je čím dál víc. Nekorektno je jedinečný způsob, jak reagovat na 
nekorektní dobu. Ale nebojte se, smích vás ochrání.
 
Účinkují : Lukáš Pavlásek, Josef Polášek, Jakub Žáček 
                 a vyšinutec u piána Zdeněk Král.

NEKOREKTNÍ SKEČE - TROS BOYSNE
6.9.

20:00

Poslední film Karla Zemana inspirovaný klasickými českými pohádkami. 
Pohádka o statečném Honzíkovi a krásné Mařence vypráví příběh o čisté 
křehké lásce a odvaze dvou mladých lidí. Na cestě za naplněním svých 
tužeb a snů musejí ale překonat mnoho překážek a uhájit svou lásku před 
magickými silami i lidskou zlobou. Režie: Karel Zeman

POHÁDKA O HONZÍKOVI A MAŘENCE

ANIMOVANÝ / POHÁDKA / FANTASY / ČESKOSLOVENSKO / 1980 / 65 MIN / ČESKY

40Kč
SO

15.8.
20:45

na místě 200Kč 

v předprodeji 150Kč 

SPONZOŘI A REKLAMNÍ PARTNEŘI KINA:

PROMÍTÁME Z FILMOVÝCH KOPIÍ 35mm! ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

Forles s.r.o.

Mgr. Lukáš Smutný 
advokát 
Resslova 1253/17
Hradec Králové

Více informací na: www.bohanka.org, www.facebook.com/LKBohanka

Předprodejní místa: OÚ Boháňka, Infocentrum Hořice, Infocentrum Mateřídouška Miletín, CK Lunatour Hradec Králové


	1: Červenec
	2: Srpen

